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KARAMAN İSTİHDAM VE KARİYER 

GÜNLERİ 2026 – FİRMA STAND 
BAŞVURULARI BAŞLADI 

Karaman’da istihdamın artırılması, iş dünyası ile 
iş arayanların buluşturulması ve gençlerin kariyer 
planlamalarına katkı sağlanması amacıyla 
düzenlenecek olan Karaman İstihdam ve Kariyer 
Günleri 2026 kapsamında firma stand başvuruları 
başlamıştır. 
21 Nisan 2026 tarihinde 09.00 – 18.00 saatleri 
arasında Karaman Lütfi Elvan Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek organizasyon; 
kamu kurumları, özel sektör temsilcileri, 
KOBİ’ler, sanayi kuruluşları, girişimciler ve insan 
kaynakları profesyonellerini bir araya getirecektir. 
Etkinlik kapsamında firmalar; 
• Nitelikli iş gücü ile doğrudan temas kurabilecek, 
• Açık pozisyonları için yerinde ön başvuru 
alabilecek, 
• Kurumsal tanıtım faaliyetlerini 
gerçekleştirebilecek, 
• Staj ve kariyer fırsatlarını gençlerle 
paylaşabilecek, 
• Bölgesel istihdam ağlarını güçlendirme imkânı 
bulacaktır. 

Karaman’ın sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinde 
faaliyet gösteren tüm firmalar etkinliğe stand 
açarak katılım sağlayabilecektir. Organizasyon, 
bölgedeki üniversite öğrencileri, yeni mezunlar, 
meslek lisesi öğrencileri ve iş arayan vatandaşlar 
için önemli bir kariyer platformu olacaktır. 
Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 2026; 
kamu-özel sektör iş birliğini güçlendirmeyi, genç 
istihdamını desteklemeyi ve bölgesel kalkınmaya 
katkı sunmayı hedeflemektedir. 
Stand açmak isteyen firmaların belirlenen başvuru 
süresi içerisinde organizasyon komitesi ile iletişime 
geçmeleri gerekmektedir. 
              03/03/2026 
 

 
 
İMALAT SANAYİ FİNANSMANI VE 

İSTİHDAMI KORUMA PROGRAMI 
HAYATA GEÇİRİLDİ 

İmalat sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin 
finansmana erişimini kolaylaştırmak ve istihdamın 
korunmasına katkı sağlamak amacıyla “İmalat 
Sanayi Finansmanı ve İstihdamı Koruma 
Programı” uygulamaya alınmıştır. Program 
kapsamında toplam 100 milyar TL finansmana 
erişim imkânı sunulurken, 51 milyar TL kamu 
desteği sağlanacaktır. 
Program; KOBİ’ler ve büyük ölçekli şirketler 
başta olmak üzere imalat sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin üretim gücünü korumasını, 
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sürdürülebilir büyümesini ve çalışan istihdamını 
devam ettirmesini hedeflemektedir. 
KOBİ’lere Sağlanan Destekler 
Emek yoğun sektörlerde (tekstil, hazır giyim, deri, 
mobilya) faaliyet gösteren KOBİ’ler için: 
•          6 ay anapara ödemesiz, 36 aya kadar vadeli 
kredi imkânı 
•          %33 yıllık finansman maliyeti ile kefalet 
destekli krediye erişim 
•          Garanti Fonu (KGF), Katılım Finans 
Kefalet (KFK) ve İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE) 
aracılığıyla kefalet imkânı 
•          Çalışan başına aylık 3.500 TL geri ödemesiz 
destek 
Diğer imalat sektörlerinde faaliyet gösteren 
KOBİ’ler için: 
•          6 ay anapara ödemesiz, 36 aya kadar vadeli 
kredi 
•          %33 yıllık finansman maliyeti 
•          Kredi finansman maliyetinde 10 puan 
destek 
Büyük Şirketlere Sağlanan Destekler 
Emek yoğun sektörlerde faaliyet gösteren büyük 
ölçekli firmalar için: 
•          6 ay anapara ödemesiz, 36 aya kadar vadeli 
kredi 
•          %33 yıllık finansman maliyeti 
•          Çalışan başına aylık 3.500 TL geri ödemesiz 
destek 
Diğer imalat sektörlerinde faaliyet gösteren büyük 
firmalar için: 
•          6 ay anapara ödemesiz, 36 aya kadar vadeli 
kredi 
•          %33 yıllık finansman maliyeti ile krediye 
erişim 
Program; 9 banka, 6 katılım bankası ve 3 kefalet 
kuruluşu iş birliğiyle yürütülecek olup, imalat 
sanayisinin üretim kapasitesini koruması ve 
istihdamın sürdürülebilirliği açısından önemli bir 
destek mekanizması sunmaktadır. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 
yürütülen program ile işletmelerin finansman 

yükünün hafifletilmesi, üretimin kesintisiz devam 
etmesi ve istihdamın korunması amaçlanmaktadır 

        03/03/2026 
 

 
 
“FİLİSTİN FİLM GÜNLERİ” ETKİNLİĞİ 

DUYURUSU 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürlüğü ile Sinema Salonları Yatırımcıları 
Derneği (SİSAY) iş birliğinde, 6–8 Mart 2026 
tarihleri arasında Türkiye genelinde eş zamanlı 
olarak “Filistin Film Günleri” etkinliği 
gerçekleştirilecektir. 
Etkinlik kapsamında üç film sinema salonlarında 
izleyiciyle buluşacaktır. Gösterilecek filmlerden 
Gidecek Yer Yok (No Other Land), 2025 yılında 
düzenlenen 97. Akademi Ödülleri’nde En İyi 
Belgesel dalında Oscar ödülünü kazanmıştır. Hind 
Rajab’ın Sesi (The Voice of Hind Rajab) En İyi 
Uluslararası Film dalında Akademi Ödülleri’ne 
aday gösterilmiş; Senden Geriye Kalan (All That’s 
Left of You) ise Ürdün tarafından En İyi 
Uluslararası Film dalında aday adayı olarak 
gösterilmiştir. 
Filistin Film Günleri; Filistin’de yaşanan insan 
hikâyelerini, yerinden edilme olgusunu, savaşın 
siviller üzerindeki etkilerini ve kuşaklar arası 
travmaları sinemanın evrensel dili aracılığıyla 
izleyiciye ulaştırmayı amaçlamaktadır. Ramazan 
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ayının manevi atmosferinde düzenlenen etkinlik ile 
toplumsal dayanışma ve ortak insani değerler 
çerçevesinde farkındalık oluşturulması 
hedeflenmektedir. 
Gösterimler 6–8 Mart 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olup, bilet fiyatı 120 TL olarak 
belirlenmiştir. Bilgilerinize sunar, ilgi duyan 
üyelerimizin katılım sağlayabileceğini hatırlatır, iyi 
çalışmalar dileriz. 
                                                                     04/03/2026 
 

 
 
CHP HEYETİ’NDEN KARAMAN TİCARET VE 

SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
CHP 27. Dönem Mersin Milletvekili Cengiz 
Gökçen, CHP Parti Meclis Üyesi Erhan Adem, 
CHP Karaman İl Başkan Yardımcısı Cavit 
Atçeken, CHP Merkez İlçe Başkanı  Mustafa Mut 
ve Parti üyelerinden oluşan heyet, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Oda 
yönetimi ile bir araya geldi. Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay ve TOBB Karaman Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Emre Öztoprak 
misafirleri ağırladı. 
Gerçekleşen ziyarette Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Özel’in Karaman’da 

gerçekleştireceği program ve miting hakkında bilgi 
verilerek Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetimi programa davet edildi. 
Ziyarette ayrıca Karaman’ın ekonomik yapısı, iş 
dünyasının mevcut durumu, üyelerin talep ve 
beklentileri ile güncel ekonomik gelişmeler üzerine 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. İş 
dünyasının karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri 
ve Karaman’ın ticari ve ekonomik potansiyelinin 
geliştirilmesine yönelik konular da istişare edildi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, nazik 
ziyaretlerinden dolayı CHP heyetine teşekkür 
ederek, şehir ekonomisinin gelişmesi, yatırım 
ortamının güçlenmesi ve iş dünyasının taleplerinin 
ilgili mercilere iletilmesinin önemine dikkat çekti. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temennilerin 
iletilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesi ile 
sona erdi. 
            06/03/2026 

 
 
BAŞKANLAR’DAN “8 MART DÜNYA 

KADINLAR GÜNÜ” KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Başkanlar 
mesajlarında; 
“Toplumun temelini oluşturan aile yapısının 
güçlenmesinde, ekonomik ve sosyal hayatın 
gelişmesinde kadınlarımızın emeği, azmi ve 



 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   4 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Mart Ayı Bülteni 
 
 

fedakârlığı çok büyük bir öneme sahiptir. Hayatın 
her alanında başarılarıyla bizlere gurur veren 
kadınlarımız; üretimde, ticarette, girişimcilikte ve 
toplumsal yaşamın her kademesinde önemli rol 
üstlenmektedir. Güçlü bir toplum ve güçlü bir 
ekonomi ancak kadınların aktif katılımı ile 
mümkün olmaktadır. Kadın girişimcilerimizin 
artması, iş dünyasında daha fazla yer almaları ve 
karar mekanizmalarında etkin olmaları ülkemizin 
kalkınmasına önemli katkılar sağlamaktadır. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak kadın 
girişimciliğini desteklemeye, kadınlarımızın iş 
hayatında daha fazla yer almalarını teşvik edecek 
çalışmaları sürdürmeye devam ediyoruz. 
Kadınların emeği ve üretime kattıkları değer, 
şehrimizin ve ülkemizin geleceği açısından büyük 
bir güç kaynağıdır. 
Bu vesileyle başta şehit ve gazilerimizin kıymetli 
anneleri ve eşleri olmak üzere, hayatın her 
alanında emek veren tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor; sağlık, 
mutluluk ve başarılarla dolu bir hayat diliyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
              06/03/2026 
 

 
 
8MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMA 

PROGRAMI 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla anlamlı bir program düzenledi. Kadın 
emeğinin, girişimciliğinin ve üretimdeki gücünün 

vurgulandığı etkinlikte üyelerimiz bir araya 
gelerek bu özel günü birlikte kutladı. 
Programa İlimizdeki Dernek Temsilcileri, Siyasi 
Parti Kadın Kolları Üyeleri ve  Kadın 
Girişimcilerimiz katıldı. Program TOBB Karaman 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan 
Yardımcısı Eda Keleş’in açılış konuşmasıyla 
başladı. Konuşmanın ardından etkinlikte  çevrim 
içi olarak TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
 Nurten Öztürk yaptıkları konuşmalarla kadın 
girişimcilerimize hitap etti. Konuşmalarında 
kadınların ekonomik hayattaki katkısının her 
geçen gün arttığını vurgulayan başkanlar, girişimci 
kadınların üretime, istihdama ve yerel ekonomiye 
sağladığı katkıların önemine dikkat çekti. 
Toplantıda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin geleceğinin kadınların 
aklı, emeği ve yüreğiyle yükseleceğini 
vurgulayarak, “Sizlerle aynı yolda yürümek benim 
için büyük bir onur. Hep birlikte üreten, güçlenen, 
dönüştüren, kadınlarla daha müreffeh, daha güçlü 
bir Türkiye'yi inşa edeceğiz. Ve Türkiye’nin 
kalkınma hikâyesinde kadın girişimciler artık yan 
rolde değil, başrolde olacak” dedi. 
Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak, Ocak 2026’dan 
itibaren, kadın ve genç girişimci istatistiklerini 
duyurmaya başladıklarını bildirerek, Ocak 
istatistiklerine göre, yeni kurulan anonim ve limitet 
şirketlerin yaklaşık yüzde 20’sinde, kadın 
girişimciler yer aldı. Rakamlar elbette yeterli değil, 
ama umut verici. İnşallah hep birlikte bunu, daha 
da yukarılara taşıyacağız” şeklinde konuştu. 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 
Öztürk de dünyanın zor bir dönemden geçtiğini 
belirterek, “Maalesef yanı başımızda cereyan eden 
savaş ve  küresel belirsizlikler hepimizin moralini 
bozuyor. Ama biz şunu çok iyi biliyoruz: Tarih 
boyunca savaşlardan, afetlerden ve krizlerden en 
çok etkilenenler hep kadınlar ve çocuklar oldu. İşte 
tam da bu yüzden, biz kadınlar her zamankinden 
daha güçlü durmak zorundayız. Dünya karışık 
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olabilir ama bizim ışığımız sönmemeli. Bizler, 
olumsuzluğa ve karamsarlığa fırsat vermeyeceğiz. 
Sizler bulunduğunuz illerde birer meşalesiniz; 
sadece kendi işinizi kurmakla kalmıyor, o ışıkla 
diğer kadınların da yolunu aydınlatıyorsunuz” 
dedi. 
Odamız olarak, üretimde ve girişimcilikte önemli 
rol üstlenen tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutluyor; kadın girişimciliğini 
destekleyen çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz. 
               10/03/2026 
 

 
 
KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN 

KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U 
ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN İstiklal Marşı`nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
“İstiklal Marşı; milletimizin bağımsızlık ve 
özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, her mısrasıyla 
milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir 
eserdir. Milletimizin milli ve manevi değerlerini 
yeni nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri 
olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı’nın zor 
zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. 
Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak 

ve Vatan sevgisini daima diri tutmaktır. İstiklal 
mücadelesiyle bağımsızlığını kazanmış bir millet 
olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza 
etmeliyiz. Millet olarak, ilerleme yolunda 
azmettiğimiz birlik ve kardeşliğimizi pekiştirmeye 
çabaladığımız bu süreçte İstiklal Marşı ve Mehmet 
Akif'i anmak ve anlamak önemli bir imkân olarak 
görülmelidir.  
Bu duygu ve düşüncelerle İstiklal Marşımızın 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli 
Marş olarak kabul edilişinin 105. yıldönümünde, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
yüce Türk milletine İstiklal Marşımızı armağan 
eden Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, tüm 
kahraman şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz" ifadelerine yer verdiler.     
            12/03/2026 
 

 
 
TOBB KARAMAN GENÇ GİRİŞİMCİLER 

KURULU BAŞKANI EMRE ÖZTOPRAK, 
“TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
İSTİŞARE TOPLANTISI’NA” KATILDI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen Genç Girişimciler Kurulu 
İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
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Başkanı Turgut Konukoğlu, Üst Kurul üyeleri ve il 
genç girişimciler kurulu başkanları katılım sağladı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odamızı temsilen 
toplantıya katılan TOBB Karaman Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanımız Emre Öztoprak, 
genç girişimciliğin geliştirilmesi, girişimcilik 
ekosisteminin güçlendirilmesi ve illerde yürütülen 
çalışmalar hakkında gerçekleştirilen istişarelerde 
yer aldı. 
Toplantıda Türkiye genelinde genç girişimcilerin 
faaliyetleri değerlendirilirken, girişimcilik 
kültürünün yaygınlaştırılması, gençlerin iş 
dünyasına daha aktif katılımının sağlanması ve 
yerel girişimcilik potansiyelinin geliştirilmesine 
yönelik yapılabilecek çalışmalar ele alındı. 
Toplantı kapsamında ayrıca illerde yürütülen genç 
girişimcilik faaliyetleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunulurken, girişimciliğin 
güçlendirilmesine yönelik yeni proje ve iş birlikleri 
de değerlendirildi. 
            12/03/2026 
 

 
 
BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI 

KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan Tıp Bayramı Kutlama 
mesajında; “İnsanların doğuştan sahip olduğu 

temel hak ve özgürlüklerinden en önemlisi sağlıklı 
yaşam hakkıdır.  Bu nedenle yaşadığımız çağda 
tüm insanlara ulaşılabilir sağlık hizmeti verilmesi 
gelişmişliğin temel göstergelerinden biri olarak 
kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek 
bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz 
demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları 
her türlü zorluğa rağmen mesleklerini özveriyle 
devam ettirmeyi kendilerine ilke edinen sağlık 
çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü 
takdirin üzerindedir. 
Bu düşüncelerle, insana hizmet gibi kutsal bir 
görevi icra eden hekimlerimizin ve sağlıklı bir 
toplumun yaşatılmasında önemli katkıları olan 
tüm sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" 
kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.'' 
ifadelerine yer verdiler. 
                                                                 14/03/2026 

 
 
BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Birlik, dayanışma ve kardeşlik duygularının 
yoğun olarak yaşandığı Ramazan ayının son 
günlerine yaklaşırken, Kadir Gecesi'ne bir kez 
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daha kavuşmuş bulunmaktayız.  Kadir Gecesi 
saygının ve hoşgörünün hayatımızdaki birleştirici 
yönünün daha fazla öne çıktığı özel gündür. Bu 
gece, kalplerimizin, duygu ve davranışlarımızın her 
türlü kötülükten arınması, aramızdaki sevgi ve 
bağışlamanın hepimizi kucaklaması için yeni 
adımlar atma imkânı olarak değerlendirilmelidir. 
 Bu gece, hepimizin rahmete berekete, 
bağışlanmaya ve olgunluğa ulaşabilmesi için çok 
önemli bir fırsattır. 
Bu vesileyle; bu kutsal günlerin insani duyguların 
öne çıkmasına yardımcı olması ve mübarek 
Ramazan Bayramına ülkemizin ve tüm Müslüman 
camiasının barış, huzur ve mutluluk içerisinde 
girmesi dileklerimizle Kadir Gecenizi en içten 
duygularla kutlar; Tüm insanlık alemine barış 
sevgi ve huzur getirmesini temenni ederiz” dediler. 
 
                                                                     16/03/2026 
 

 
 
KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 

“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferinin 111'inci yıl dönümünü idrak etmenin 
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda 
elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü’’ ve 
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih 
boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en 
büyük kahramanlıklardan biridir. Türk milleti 
Çanakkale’de elde ettiği üstün başarısı ile, tüm 
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu 
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı 
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası 
olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, vatan 
topraklarımızı savunmak ve korumak için 
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
şehitlerimizin anılması bakımından önemli ve 
anlamlı bir gündür.   
Çanakkale Savaşları, vatan topraklarını ve 
bağımsızlığımızı korumak için varını yoğunu 
ortaya koyan bir milletin, tarih sayfalarından 
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle, 
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları 
tekrar yeşermiş ve Kurtuluş Savaşı'nın 
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır.  
Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Zaferi’nin 
111’inci yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan kılan, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi 
rahmetle, kahraman gazilerimizi de şükranla 
anıyoruz.” dediler. 
             18/03/2026 
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KTSO’DAN TİCARET SİCİLİ HARÇLARI İLE 

İLGİLİ DUYURU 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden odamıza 
iletilen yazıda, 6728 Sayılı Yatırım Ortamının 
İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 34 üncü 
maddesiyle 492 Sayılı Harçlar Kanununun 132 nci 
maddesine eklenen fıkra ile ticaret siciline ilişkin 
harçlar 01.01.2017 tarihinden itibaren Odalarımız 
tarafından tahsil edilmektedir. 
Ticaret siciline konu tüm ödemelerin (Ticaret Sicili 
Harçları, Rekabet Kurumu Payı, İlan Yayın Bedeli 
ve Oda Kayıt Ücreti ile Oda Hizmet Bedeli) 
Odalarımız tarafından tahsil edilmesiyle işlemlerin 
tek noktada sonuçlandırılması sağlanmıştır. 
Öte yandan, bazı ticaret sicili işlemlerinde harç 
yükünün fazla olması nedeniyle üyelerimizden 
yoğun şikâyet alındığı Birliğimize intikal 
etmektedir. 
Bilindiği gibi, Odalarımız genel bütçeden pay 
almamaktadır. Ticaret sicili hizmetlerinin 
aksamadan yürütülmesi amacıyla tahsil edilen 
ticaret sicili harcının sadece %25'i 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunun 1532 nci maddesinin birinci 
fıkrası kapsamında Muhasebat Genel 
Müdürlüğünce işlemin yapıldığı Odamıza 
aktarılmaktadır. Ancak, tahsil edilen ticaret sicili 

harç tutarının tamamının Odalarımızın geliri 
olduğu şeklinde yanlış bir algı söz konusudur. 
Dolayısıyla, bu yanlış algının düzeltilmesi amacıyla, 
 -Ticaret sicili harç bedellerinin Odalarımız 
tarafından belirlenmediğinin, 
-Ticaret sicili harç bedellerinin Hazine ve Maliye 
Bakanlığınca (Gelir İdaresi Başkanlığı) Harçlar 
Kanunu Genel Tebliği ekinde her yıl Resmi 
Gazetede yayınlandığının, 
 -Ticaret siciline konu ödemelerin geçmişte, yani 
Odalarımızca tahsilatına başlanmadan önce, her 
bir işlem için farklı bir kuruma gidilerek 
yapıldığının, 
-Bu tahsilatın 01.01.2017 tarihinden itibaren 
üyelerimize hizmet amacıyla Odamız tarafından 
yapıldığının hususunu bilgilerinize sunarız. 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 

ODASI’NDAN RAMAZAN BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN, Ramazan Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Yayımlanan 
mesajda; 
“Birlik, beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma 
duygularının en güzel şekilde yaşandığı mübarek 
Ramazan ayını geride bırakarak, bayrama 
ulaşmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 



 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   9 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Mart Ayı Bülteni 
 
 

Bayramlar; sevgi, saygı ve hoşgörünün pekiştiği, 
kırgınlıkların unutulduğu, dostlukların güçlendiği 
en özel zamanlardır. 
Toplumumuzu bir arada tutan değerlerin daha da 
anlam kazandığı bu müstesna günlerde, ihtiyaç 
sahiplerini gözetmenin, paylaşmanın ve 
dayanışmanın önemini bir kez daha hatırlıyoruz. 
Bayramların getirdiği bu manevi atmosferin, birlik 
ve beraberliğimizi daha da güçlendirmesini 
temenni ediyoruz. 
Acıların dindiği, yaraların sarıldığı, savaşların son 
bulduğu bir bayram olması dileklerimizle; 
Ramazan Bayramınızı en samimi duygularımızla 
kutlar, barış, sevgi, kardeşlik, dostluk ve huzur 
içerisinde nice bayramlara kavuşmanızı temenni 
eder, sevgi ve saygılarımızı sunarız.” ifadelerine 
yer verdiler.          
            19/03/2026 
 

 
 
MEVKA TOHUMCULUK SEKTÖRÜ AR-GE VE 

İNOVASYON ALTYAPISINI 
GÜÇLENDİRME FAİZSİZ KREDİ 

DESTEĞİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
TR-52 Karaman-Konya Bölgesi'nde çalışmalarını 
sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), 
bölgenin tarım sektöründeki potansiyelini 
artırmak ve işletmelerin Ar-Ge kapasitelerini 

geliştirmek amacıyla Tohumculuk Sektörü Ar-Ge 
ve İnovasyon Altyapısını Güçlendirme Faizsiz 
Kredi Desteği Programını 02.03.2026 tarihinde ilan 
etmiş bulunmaktadır. 
135 Milyon TL bütçe ile ilan edilen faizsiz kredi 
desteği programı kapsamında TR52 Konya-
Karaman Bölgesi’nde faaliyet gösteren üretici 
belgesine sahip işletmeler ve kooperatifler 
tarafından hazırlanacak “ Tohumculuk sektöründe 
ıslah alanında Ar-Ge-inovasyon yetkinliğini 
artırmaya ve altyapının geliştirilmesine yönelik 
projelerin desteklenmesi hedeflenmektedir. 
“Tohumculuk sektöründe ıslah alanında Ar-Ge 
yapmaya yetkin firmaların artırılması” önceliğinde 
başarılı olan projelere asgari 500.000 TL - azami 
1.000.000 TL. 
“Tohumculuk sektöründe ıslah çalışmalarında 
teknoloji dönüşümünü sağlayacak Ar-Ge ve 
inovasyon altyapısının geliştirilmesi” önceliğinde 
başarılı olan projelere ise asgari 7.000.000 TL - 
azami 50.000.000 TL faizsiz kredi şeklinde destek 
verilecektir. 
Söz konusu faizsiz kredi desteği programına 
Bölgemizde yer alan uygun başvuru sahipleri 
tarafından Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi 
(KAYS) üzerinden 15 Mayıs 2026 Cuma günü 
Saat: 23:59’a kadar proje başvuruları alınacak 
olup, başvuru sahipleri tarafından taahhütname 
için son teslim tarihi ise 22 Mayıs 2026 Cuma günü 
Saat: 18:00 olarak belirlenmiştir. 
Ajansımız tarafından ilan edilen söz konusu 
programa ilişkin 26 Mart 2026 Perşembe günü saat 
10.00’da çevrimiçi bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilecektir. 
Toplantıya katılmak için: 
https://us06web.zoom.us/j/85827701834?pwd=jMq
wAaaXJwnvea0a2nsmPQs1I52j5W.1 
Toplantı Kimliği: 858 2770 1834 
Parola: 661462 
    24/03/2026 
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KARAMAN’DAN FOOD EXPO ATİNA 2026 

FUARINA İŞ GEZİSİ DÜZENLEDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) 
öncülüğünde, Karaman’ın uluslararası pazarlara 
açılma stratejisi kapsamında önemli bir 
organizasyon daha başarıyla gerçekleştirildi. 
14-16 Mart 2026 tarihleri arasında Yunanistan’ın 
başkenti Atina’da, Metropolitan Expo Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen ve Balkanlar ile Doğu 
Avrupa’nın en büyük Gıda ve İçecek (F&B) 
fuarlarından biri olarak kabul edilen Food Expo 
Atina 2026 Fuarı’na Karamanlı firma katılım 
sağladı. Gerçekleştirilen yurtdışı alım heyeti 
organizasyonu kapsamında; 
Karaman TSO üyesi KAR-MAR Gıda Hayvancılık 
Soğuk Hava Yem ve Elektrik Elektronik Sanayi 
Ticaret A.Ş. ile RAMSEL Gıda Tarım ve Hayvan 
Ürünleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. temsilcisi İbrahim 
Küçük, fuarda yer alarak uluslararası iş 
bağlantıları kurma ve yeni pazarlara açılma fırsatı 
elde etti. Fuara katılım sayesinde firma ürünlerini 
global alıcılara tanıtma imkânı bulurken, ihracat 
kapasitelerinin artırılması ve yeni ticari iş 
birliklerinin geliştirilmesi yönünde önemli adımlar 
atmıştır Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, 
üyelerinin dış ticaret hacmini artırmaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmeye devam edeceğini 
belirtmiştir. 
                                                                24/03/2026 

 
 
MEVKA'DAN BİSMAK VURAL MAKİNA'YA 

DESTEK 
Bölgesel kalkınmanın öncüsü Mevlâna Kalkınma 
Ajansı (MEVKA), 2026 Yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında sanayicinin rekabet gücünü 
artıracak projeleri hayata geçirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda, sektörün öncü isimlerinden 
Bismak Vural Makina tarafından sunulan "Enerji 
Etüdü Danışmanlığı" projesi, yapılan 
değerlendirmeler sonucunda kabul edilerek 
uygulama sürecine alınmıştır. 
Enerji Verimliliğinde Stratejik Adım 
Bismak Vural Makina’nın kabul edilen projesi ile 
işletmede enerji tüketim analizleri yapılarak, 
kaynakların daha verimli kullanılması ve 
maliyetlerin düşürülmesi hedefleniyor. Bu çalışma, 
sadece firmanın sürdürülebilirliğine katkı 
sağlamakla kalmayıp, bölgedeki "yeşil dönüşüm" 
hedefleri için de örnek teşkil edecektir. 
MEVKA İmalatçı Firmalarımızın Yanında 
MEVKA, 2026 yılı teknik destek vizyonu 
doğrultusunda imalatçı firmalar için geniş bir 
yelpazede başvuru sürecini de başlatmıştır. Yeni 
dönemde özellikle şu alanlardaki projeler öncelikli 
olarak değerlendirilecektir: 
•          Kurumsal Dönüşüm ve Sertifikasyon: 
Kurumsal yönetim danışmanlığı, izin, kalite ve 
sertifikasyon belgelerinin edinim süreçlerinin 
kolaylaştırılması. 
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•          Yatırım Planlama: Yatırıma yönelik ön ve 
tam fizibilite raporlarının hazırlanması. 
•          Ar-Ge ve İnovasyon: Ar-Ge kapasitesinin 
güçlendirilmesi, prototipleme, test, ölçüm ve 
enstrümantasyon hizmetleri. 
•          İhracat Atılımı: Daha önce dış ticaret 
yapmamış imalatçı firmalara yönelik profesyonel 
İhracat Koçluğu faaliyetleri. 
•          Sürdürülebilirlik: Enerji etüdü danışmanlığı 
faaliyetleri ile enerji tasarrufu odaklı başvurular. 
"Rekabet Gücümüzü Artırmayı Hedefliyoruz" 
Konuyla ilgili yapılan açıklamada, MEVKA’nın 
sunduğu bu teknik desteklerin, bölgedeki 
firmaların küresel pazarda daha dirençli ve 
donanımlı hale gelmesi için kritik bir fırsat olduğu 
vurgulanmıştır. Özellikle ihracat koçluğu ve Ar-Ge 
desteklerinin, yerel üretimin teknolojik katma 
değerini artırması beklenmektedir. 
Uygun şartları taşıyan tüm imalatçı firmalar, 
MEVKA’nın resmi internet sitesi üzerinden yeni 
dönem teknik destek programlarına başvuruda 
bulunmaları beklenmektedir.        
    24/03/2026 

 
 
NACE KODU DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA 

ÖNEMLİ DUYURU 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 07.10.2025 
tarih ve 12697 sayılı ile 09.12.2025 tarih ve 16257 
sayılı “Mesleklerin Gruplandırılması” konulu 
yazıları doğrultusunda yapılan çalışmalar 

kapsamında; Odamız sicil kayıtları ile Gelir 
İdaresi Başkanlığı verileri karşılaştırılmıştır. 
Bu kapsamda, Gelir/Kurumlar Vergisi 
beyannamelerinde yer alan NACE Rev.2.1 altılı 
faaliyet kodları esas alınarak yapılan incelemeler 
sonucunda, 1.659 üyemizin NACE kodunun 
değiştiği tespit edilmiştir. 
Söz konusu değişikliklere ilişkin tebligatlar 
hazırlanmış olup dağıtımına başlanmıştır. İlgili 
mevzuat çerçevesinde gerekli güncellemeler 
Yönetim Kurulu kararı ile resen yapılmıştır. 
Üyelerimizin mağduriyet yaşamamaları adına; 
Karaman Defterdarlığı, 
Karaman Vergi Dairesi Müdürlüğü ve 
Karaman Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası konu hakkında bilgilendirilmiş ve gerekli iş 
birliği sağlanmıştır. 
Ayrıca, ekte yer alan listede üyelerimizin eski ve 
yeni NACE kodları yer almakta olup, üyelerimizin 
tebligatın kendilerine ulaşmasını beklemeksizin 
gerekli kontrolleri yaparak işlemlerine başlamaları 
önem arz etmektedir. 
İtiraz ve Düzeltme Süreci: 
İtiraz bahis olduğu takdirde, tarafınıza yazı ile 
tebliğ edilen veya ekteki listede yer alan faaliyet 
kodu yaptığınız iş ile uyuşmuyorsa veya fiilen 
yaptığınız işin konusunda bir değişiklik olduysa, 
öncelikle kayıtlı olduğunuz vergi dairesinde gerekli 
düzeltmeyi yaptırarak vergi levhanıza talep 
ettiğiniz faaliyet kodunu işletmeniz ve Odamıza bir 
dilekçe ile başvuruda bulunmanız gerekmektedir. 
Önemli Not: 
Tebligatın yapıldığı tarihten itibaren 10 (on) gün 
içerisinde itiraz hakkı bulunmaktadır. 
     25/03/2026 
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KTSO’DAN NACE KODU SÜRECİNDE 

KURUMLARLA İŞ BİRLİĞİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerini 
ilgilendiren NACE kodu değişiklikleri hakkında 
bilgilendirme çalışması yaptı. KTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Genel 
Sekreter Ayşegül Koçak, süreçle ilgili olarak bazı 
kurumları ziyaret etti. 
Bu kapsamda heyet, Karaman Defterdarı Aliaddin 
Karpınar ve Vergi Dairesi Müdür Yardımcıları 
İlyas Kara ile Sabri Babagiray’ı  ziyaret ederek bir 
araya geldiler. Görüşmede, NACE kodu 
değişikliklerinin mükellefler üzerindeki etkileri ele 
alınırken, uygulamada karşılaşılabilecek sorunlara 
yönelik çözüm önerileri değerlendirildi. 
Öte yandan ziyarette KTSO Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Defterdarlık görevine asaleten 
atanan Aliaddin Karpınar’ı tebrik ederek yeni 
görevinde başarılar diledi. 
Heyet, program kapsamında Karaman Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Ali 
Ankaralı ve oda üyeleriyle de görüştü. 
Görüşmelerde, NACE kodu sürecinde üyelerin 
doğru bilgilendirilmesi ve karşılaşılabilecek 
sorunlarda birlikte hareket edilmesi konuları 
değerlendirildi. 

KTSO, süreç boyunca ilgili kurumlarla iletişimini 
sürdürerek üyelerine destek olmaya devam 
edecektir. 
                                                   25/03/2026 

 
 
KTSO’DA YEREL KALKINMA HAMLESİ 
TEŞVİK PROGRAMI VE SOGREEN 
FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI TANITIM 
TOPLANTISI DÜZENLENECEK 
12. Kalkınma Planı’nda yer alan hedeflerle uyumlu 
bir şekilde, üretim ve istihdamın artırılması, arz 
güvenliğinin sağlanarak dışa bağımlılığın 
azaltılması ve uluslararası rekabet gücünü 
artıracak yüksek katma değerli yatırımların 
özendirilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 
yerel ve bölgesel kalkınmayı desteklemek, bölgeler 
arası gelişmişlik farklarını gidermek, atıl 
kaynakları harekete geçirmek ve teknoloji üretim 
seviyesini yükseltmek amacıyla, bölgelerin sektörel 
önceliklerini de dikkate alan 'Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı' ilan edilmiştir. 
Ayrıca, Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) 
tarafından, yeşil dönüşüm odaklı çalışmaların 
desteklemesi amacıyla “2026 Yılı SoGreen Sosyal 
Kapsayıcı Yeşil Geçiş Geri Ödemeli Finansman 
Desteği Programı” ilan edilmiştir. Bölgemizde 
kadın ve genç istihdamını artırmak, Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizmasından (SKDM) 
öncelikli etkilenecek olan alüminyum, demir-çelik 
ve otomotiv sektörleri ile Karaman ili özelinde gıda 
makineleri imalatı ve ambalaj başta olmak üzere 
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imalat sanayisinde faaliyet gösteren KOBİ’lerin 
üretim süreçlerinin ve iş modellerinin yeşil 
geçişinin; yüksek katma değerli ürün üretimi 
odağında desteklenmesi hedeflenmektedir. 
Mevlana Kalkınma Ajansı yetkililerinin 
katılımlarıyla, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
ev sahipliğinde Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı ve SOGREEN Sosyal Kapsayıcı Yeşil 
Geçiş Geri Ödemeli Finansman Desteği 
Programı tanıtım etkinliği düzenlenecektir. 
Toplantıya katılımlarınızı bekler, saygılar sunarız.  
Tarih   :  1 Nisan 2026, Çarşamba 
Saat     :  13.30 
Yer      :  Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Toplantı Salonu 
         27/03/2026 
 

 
 

HASSAS TARIM UYGULAMALARI VE 
YENİLİKÇİ İŞLEME TEKNOLOJİLERİ 

İHTİSASLAŞMA 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ’NDEN ODAMIZA 

ZİYARET 
Hassas Tarım Uygulamaları ve Yenilikçi İşletme 
Teknolojileri İhtisaslaşma Koordinatörlüğü’nden 
Doç. Dr. Hasan Maral, Doç. Dr. Elif 
Yavuzaslanoğlu ve Öğretim Görevlisi Yasir Doğan 
odamızı ziyaret ederek Odamız Genel Sekreteri 
Ayşegül Koçak ile görüştüler. 

Gerçekleşen ziyarette, yürütülen projeler 
kapsamında kooperatif kuruluşu ve işleyişine 
yönelik planlanan eğitim programı ele alındı. 
Ziyaret sırasında, özellikle ticaret odası üyelerinin 
kooperatifçilik konusunda bilinçlendirilmesi ve bu 
alandaki bilgi düzeylerinin artırılması amacıyla 
kapsamlı bir eğitim verilmesi kararlaştırıldı. 
Eğitimlerde, kooperatiflerin kuruluş süreçleri, 
yasal mevzuat, yönetim yapıları ve sürdürülebilir 
işletme modelleri gibi başlıkların detaylı şekilde ele 
alınacağı ifade edildi. 
Yetkililer, söz konusu eğitimin bölgedeki 
girişimcilik faaliyetlerine katkı sağlamasının yanı 
sıra, üreticiler ve işletmeler arasında iş birliğini 
güçlendireceğini vurguladı. Programın ilerleyen 
günlerde ticaret odası üyelerine duyurularak 
hayata geçirilmesi planlanıyor. 
Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişinin ardından iyi 
niyet temennileriyle sona erdi. 
                                                             30/03/2026 
 

 
 
KMÜ HEYETİNDEN KTSO’YA ZİYARET 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sefa 
Usta, üniversite öğretim görevlileri ve topluluk 
başkanlarıyla birlikte; yurt dışından gelen 
Business Network Worldwide Kurucusu Haktan 
Mazmanoğlu ile Aktif Vizyon Yazılım ve 
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             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Mart Ayı Bülteni 
 
 

Danışmanlık Hizmetleri Yöneticisi Nurullah 
Öztürk’ün de katılımıyla, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ettiler. 
Gerçekleşen ziyarette, üniversite ile iş dünyası 
arasındaki iş birliği imkanları ele alındı. 
Görüşmede, uluslararası akademik ilişkilerin yerel 
ekonomik gelişime katkısı, Karaman’ın ekonomik 
yapısı, sanayi potansiyeli ve ihracat kapasitesi 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ziyarette ayrıca, üniversite-sanayi iş birliklerinin 
geliştirilmesi, ortak projelerin hayata geçirilmesi 
ve şehrin uluslararası tanınırlığının artırılmasına 
yönelik konular görüşüldü. Akademik bilgi 
birikiminin sahaya aktarılması ve iş dünyasının 
ihtiyaçlarına yönelik çözüm odaklı çalışmaların 
artırılması gerektiği üzerinde duruldu. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 
 
    30/03/2026 

 
 
ARAMAN TSO GENÇ GİRİŞİMCİLERİ 

KAYSERİ’DE DÜZENLENEN 
GİRİŞİMCİLİK PANELİNE KATILDI 

TOBB Karaman Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Emre Öztoprak ve Genç Girişimciler 
Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulkerim Uluer, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kayseri Genç 

Girişimciler Kurulu tarafından Kayseri Ticaret 
Odası ev sahipliğinde düzenlenen “Türkiye’nin 
Girişimcilik Vizyonu Paneli: Geleceğe Giden Yol 
Haritası” programına katılım sağladı. 
Türkiye’nin Girişimcilik Vizyonu Paneli: Geleceğe 
Giden Yol Haritası” programının açılış 
konuşmaları; TOBB Kayseri GGK Başkanı aynı 
zamanda İç Anadolu Bölge Temsilcisi Faruk 
Sarıalp, Kayseri Ticaret Odası Başkan Yardımcısı 
Hasan Köksal, Kayseri Sanayi Odası Başkanı 
Mehmet Büyüksimitci ve Kayseri Valisi Gökmen 
Çiçek tarafından gerçekleştirildi. 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi, Kayseri Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Büyüksimitci yaptığı açılış 
konuşmasında, girişimciliğin bugün sadece 
ekonomik bir faaliyet değil, aynı zamanda 
kalkınmanın, dönüşümün ve rekabet gücünün en 
temel unsurlarından biri olduğunu belirterek, 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu liderliğinde 
kurulan Kadın  ve Genç Girişimciler Kurullarının 
15.000’den fazla üyesi ile birer proje fabrikası gibi 
çalıştığını dile getirdi. 
TOBB GGK Başkanı Turgut Konukoğlu, TOBB 
GGK Başkan Yardımcıları Koray Gültekin Bahar 
ve Bora Caldu, TOBB GGK Üst Kurul Üyeleri 
Selim Akın ve Zeki İlter Yurtbay’ın konuşmacı 
olduğu panelin moderatörlüğünü TOBB İstanbul 
GGK Üyesi Simay Dinç gerçekleştirdi. Panelde 
katılımcılar kendi girişimcilik hikayelerini 
anlatırken, girişimcilik ekosisteminin bugününü ve 
geleceğini değerlendirme fırsatı buldu. 
Programın ikinci bölümde ise TOBB İl GGK İç 
Anadolu Bölge Toplantısı gerçekleştirilerek, illerde 
yürütülen ve gerçekleştirilmesi planlanan projeler 
ele alındı. TOBB Karaman Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Emre Öztoprak ve Genç 
Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulkerim Uluer, toplantıda yerini aldı. 
               30/03/2026 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


